
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOSTELEC NAD ORLICÍ  

Stavební úřad – životní prostředí 
 

Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí 

E: epodatelna@muko.cz 
W: www.kostelecno.cz 

IČO: 00274968 
DS: aj5bhbi 

strana 
1/24 

 

Vaše značka:   

 

Číslo jednací: MUKO-12631/2018-MS Dle rozdělovníku 
Spisová značka: 2376/2018  
Datum: 24.09.2018  
Vyřizuje: Monika Sikorová  
Kontakt: 773 781 169 / msikorova@muko.cz  
Počet listů: 12  
Počet příloh/listů příloh: 0/0  
Sp. znak, sk. režim: 233.5-V/20  
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

R O Z H O D N U T Í 
 
Městský úřad Kostelec nad Orlicí, stavební úřad - životní prostředí, jako věcně příslušný vodoprávní 
úřad podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 
zákonů (dále jen „vodní zákon“), a jako místně příslušný správní orgán podle ustanovení § 11 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), a jako speciální 
stavební úřad dle § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), vydává v souladu 
s ustanovením § 15 odst. 1 vodního zákona a ustanovení § 115 stavebního zákona  
 

  Dobrovolnému svazku obcí K řivina, IČO 750 55 384, 
 

se sídlem Mírové nám ěstí 90, 517 21 Týništ ě nad Orlicí 
 
 

s t a v e b n í  p o v o l e n í  
 
pro stavbu: 
 

„Podtlaková kanalizace Petrovice“ 
 

na pozemcích: 

č. parc. 795/1, 789, 375/29, 350/18, 350/17, 795/14, 791/1, 375/11, 802/1, 560/5, 358, 818/63, 818/109, 
818/1, 762, 304/23, 788, 818/72, 304/30, 787/1, 787/14, 787/11, 787/10, 304/2, 304/5, 304/15, 304/13, 
304/12, 761/1, 761/17, 761/16, 761/21, 766/1, 188/8, 768/4, 118/11, 166, 133/16, 133/22, 133/17, 
129/3,133/3, č. parc. st. 32/3,  v kat. území Petrovice nad Orlicí a č. parc. 2137/51, 2137/52, 2137/10, 
2137/53,2030/6, 2037/48, 2038/1, 2037/11 v kat. území Týniště nad Orlicí. 
 
Podmínky dle § 15 odst. 3 vodního zákona pro proved ení stavby vodního díla: 
1. Stavba bude umístěna v souladu s pravomocným rozhodnutím o umístění stavby vydané Městským 

úřadem Týniště nad Orlicí, odborem stavební úřad, dne 04.12.2017, pod č. j. 
MÚTý/STAV/3153/2017-4-Rozh-ÚŘUS-Ve, které nabylo právní moci dne 05.01.2018. 

2. Stavba bude provedena podle ověřené projektové dokumentace, vypracované panem Ing. Pavlem 
Mrzenou, autorizovaným inženýrem pro vodohospodářské stavby, ČKAIT 0400759, v listopadu 
2017.   

3. Určení polohy vodního díla v souřadnicovém systému S-JTSK:   

        Místo napojení na stávající kanalizaci (konec výtlaku V1)     X=  1 049 942,28   Y =  625 296 ,42 

        Konec hlavní stoky (nejvzdálenější bod)                               X =  1 048 775,00  Y =  627 341 ,81 

4. Stavebník je povinen dodržet podmínky vyjádření společnosti ČEZ Distribuce a. s., IČO 247 
29 035, se sídlem Teplická 874/8,405 02 Děčín, vydaném pod zn. 0100912510, ze dne 23.04.2018 



 
 

 

 

Číslo jednací: MUKO-12631/2018-MS strana 
2/24 

 

a souhlasu s umístěním stavby a s prováděním činností v ochranném pásmu elektrického zařízení, 
vydané pod zn. 1098062918, ze dne 26.04.2018, jehož stejnopis vlastní. 

5. Stavebník je povinen dodržet podmínky vyjádření společnosti AQUA Servis a. s., IČO 609 14 076, 
se sídlem Štemberkova 1094, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, vydaném pod zn. 1345/16, ze dne 
25.11.2016, jehož stejnopis vlastní. 

6. Stavebník je povinen dodržet podmínky vyjádření společnosti GridServices s. r. o., IČO 279 35 311 
se sídlem Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, vydaném pod zn. 5001659144, ze dne 02.02.2018, 
jehož stejnopis vlastní. 

7. Stavebník je povinen dodržet podmínky vyjádření společnosti Česká telekomunikační 
infrastruktura a. s., IČO 040 84 063, se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, vydaném pod č. 
j. 584047/17, ze dne 07.04.2017, jehož stejnopis vlastní. 

8. Stavebník je povinen dodržet podmínky stanoviska státního podniku Povodí Labe, IČO 708 90 005, 
se sídlem Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové, vydaném pod č. j. PVZ/18/2718/Hv/0, ze 
dne 03.04.2018, jehož stejnopis vlastní. 

9. Stavebník je povinen dodržet podmínky závazného stanoviska vydaného HZS Královéhradeckého 
kraje, územním odborem v Rychnově nad Kněžnou, se sídlem Na Spravedlnosti 2010, 516 01 
Rychnov nad Kněžnou, pod č.j. HSHK-2895-2/2017, ze  dne  17.05.2017, jehož stejnopis vlastní. 

10. Stavebník je povinen dodržet podmínky závazného stanoviska vydaného KHS Královéhradeckého 
kraje, územním pracovištěm v Rychnově nad Kněžnou, se sídlem Jiráskova 1320, 516 01 Rychnov 
nad Kněžnou, pod č.j. KHSHK 5946/2018/HOK.RK/Li, ze dne 26.02.2018, jehož stejnopis vlastní. 

11. O průběhu stavby bude veden stavební deník (§ 157 stavebního zákona). 
12. Po ukončení stavby vodního díla budou pozemky dotčené stavbou uvedeny do původního stavu. 
13. Stavba bude dokon čena do 31.12.2020.  
14. Stavba bude provedena způsobilou právnickou osobou, která bude vybrána na základě 

výběrového řízení. Tato osoba bude stavebnímu úřadu bezodkladně oznámena nejpozději před 
zahájením stavby a bude předložen doklad o její způsobilosti. 

15. Stavba bude viditelně označena štítkem STAVBA POVOLENA, který stavebník obdrží spolu 
s ověřenou dokumentací po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí a který bude po skončení prací 
vrácen vodoprávnímu úřadu. Stavebník učiní opatření, aby po dobu realizace stavby byla zajištěna 
čitelnost údajů, na něm uvedených. 

16. Při provádění stavby budou dodržena ustanovení nařízení vlády č. 591/2006 Sb.,  
o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a 
zákon č.309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti  
a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti  
a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o 
zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci). Při stavbě budou dodržena 
ustanovení vyhl. č. 268/2009 Sb. o technických požadavcích na stavby a příslušných ČSN. 

17. Nevyužitelný odpadní stavební materiál je nutno uložit na povolené skládce, ostatní odpadní 
materiály je nutno využít nebo zneškodnit v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech. 
Doklady o řádném zneškodnění budou předloženy při závěrečné kontrolní prohlídce stavby. 

18. Provedení případných změn stavby před jejím dokončením je přípustné ve smyslu  
§ 118 stavebního zákona pouze na základě povolení vodoprávního úřadu. 

19. Každý stavební výrobek, musí být v souladu se zákonem 22/1997 Sb., v platném znění. Musí být 
dodrženo nařízení vlády č. 163/2002 Sb. ve znění nařízení vlády  
č. 312/2005 Sb. (dále jen „NV“), tzn., že při závěrečné kontrolní prohlídce bude stavební výrobek 
zdokladován a ověřen dle § 5 NV - certifikace, § 6 NV - posouzení systému řízení výroby, § 7 NV 
- ověření shody, § 8 NV - posouzení shody výrobcem apod. 

20. Dokon čenou stavbu lze ve smyslu ustanovení § 122 stavební ho zákona užívat na základ ě 
kolauda čního souhlasu. K žádosti o vydání kolaudačního souhlasu bude mimo dokladů 
vyplývajících z formuláře žádosti podle přílohy č. 14 k vyhlášce  
č. 432/2001 Sb., o dokladech žádosti o rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech povolení, 
souhlasů a vyjádření vodoprávního úřadu, ve znění pozdějších předpisů, doloženo mimo jiné 
následující dokumenty: prohlášení o shodě na použitý stavební materiál, stavební deník, v případě 
zastupování plnou moc. 

 
 



 
 

 

 

Číslo jednací: MUKO-12631/2018-MS strana 
3/24 

 

 
 
Popis stavby: 
 
IO – 01 – Stoková sí ť podtlakové kanalizace – hlavní a vedlejší řady 
Bude nově vybudována kanalizační síť ve městě Týniště nad Orlicí, místní část Petrovice – Petrovičky. 
Hlavní a vedlejší stoky podtlakové kanalizace, budou provedené z tlakového potrubí PVC DN80, DN100 
a DN125, s atestem na podtlak, tlakové řady min. PN10. Na potrubí budou osazovány speciální tvarovky 
pro napojení vedlejších stok a dále se na hlavních a vedlejších stokách osadí odbočky, na které 
navazuje vlastní potrubí podružných řadů k jednotlivým nemovitostem zakončené sběrnou šachtou. Na 
podtlakovém potrubí po vzdálenostech cca 70 – 100 m budou umístěny inspekční šachty sloužící pro 
kontrolu potrubí a pro vyhledávání případných poruch. Šachty slouží pro vyhledávání poruch na potrubí 
a měření tlaku v kanalizační síti. Na začátku hlavních a vedlejších stok nebo po vzdálenostech cca 400 
m budou umístěny uzavírající armatury pro možnost odstavení jednotlivých stok nebo dílčích úseků. Při 
pokládce potrubí bude na povrch trub položen kabel monitoringu 5 x 2,5 mm2. Jeho pátý vodič bude 
použit jako signalizační s tím, že tento vodič musí být v každé sběrné šachtě vodivě napojený. 
Splaškové odpadní vody vedené potrubím podtlakové kanalizace budou shromažďované v nově 
navržené sběrné nádrží (sběrného tanku), který je umístěný v blízkosti podtlakové stanice. 
 
Seznam a délky jednotlivých hlavních a vedlejších stok: 
Stoka „A“ 
PVC PN10 d140 dl. 1588 m 
PVC PN10 d110 dl. 672 m 
PVC PN10 d90 dl. 190 m 
 
Stoka „A1“ 
PVC PN10 d90 dl 173 m 
 
Stoka „A2“ 
PVC PN10 d90 dl. 101 m 
 
Stoka „A3“ 
PVC PN10 d90 dl. 32 m 
 
Stoka „A4“  
PVC PN10 d90 dl. 280 m 
 
Stoka „A5“ 
PVC PN10 d90 dl. 93 m 
 
Stoka „A6“ 
PVC PN10 d90 dl236 m 
 
Stoka „A7“ 
PVC PN10 d90 dl. 174 m 
 
Celková délka potrubí PVC PN10 d140 – 1588 m 
Celková délka potrubí PVC PN10 d110 – 672 m 
Celková délka potrubí PVC PN10 d90 – 1279 m 
 
IO 02 – Podružné řady a sb ěrné šachty 
Se provede  pomocí podružných řadů napojení jednotlivých nemovitostí na nově navrženou kanalizaci. 
Podružné řady budou ukončeny sběrnou šachtou s podtlakovým ventilem. Jedná se o podtlakovou část 
přípojek vedených na veřejně přístupných pozemcích. Podružné řady je část podtlakového potrubí mezi 
hlavní stokovou sítí a sběrnými šachtami a jsou navrženy z potrubí PVC DN65 resp. DN80 u větších 
šachet nebo společného podružného řadu pro více šachet. 
Podružné řady odvádějí odpadní vody ze sběrných šachet do stokové sítě. Do sběrných šachet budou 
vybudovány gravitační přípojky z PVC DN100 až DN200 na náklady majitelů nemovitostí. 
 



 
 

 

 

Číslo jednací: MUKO-12631/2018-MS strana 
4/24 

 

Celkové délky podružných řadů: 
Podružný řad PVC PN10 d90 – 53,8 m 
Podružný řad PVC PN10 d75 – 641,9 m 
 
Počet sběrných šachet a ventilů: 
Sběrná šachta typ G50 – malá, pochůzná  - 132 ks 
Sběrná šachta typ G65 – velká, pochůzná -     3 ks 
Sběrná šachta typ Z65 – velká, pojízdná   -      9 ks 
Ventil 2“                                                      -  132 ks 
Ventil 2½“                                                   -    12 ks 
 
IO 03 - Šachtový monitoring 
Je zařízení sloužící ke snadné a rychlé identifikaci závady ve sběrné domovní šachtě. Monitoring 
sestává ze tří hlavních komponentů a to: centrální monitorovací stanice s přijímačem signálů, modulů a 
dalších komponentů ve sběrných šachtách, přenosných kabelů 5 sx 2,5 mm2. 
Centrální monitorovací stanice (CMS) s přijímačem signálů je umístěna v rozvaděči v podtlakové stanici 
a je propojena s jednotlivými moduly kabelem. Pro znázornění stavů na obrazovce rozvaděče je 
monitoring propojen s řídícím systémem. 
Modul ve SŠ je propojen s plovákovým spínačem umístněném v nátokové jímce a s jazýčkovým relé, 
které je umístněné v přepouštěcím ventilu. 
Na základě nastavených hodnot jsou z modulu vysílány signály ohledně poruchy (vyšší hladina, delší 
dobu otevřený ventil) na centrální monitorovací stanici a stavy jsou znázorňovány na displeji rozvaděče. 
Kabel je pokládán souběžné s potrubím podtlakové kanalizace, pokud bude položen nad pískový obsyp 
potrubí, je potřeba nad něj umístit samostatnou výstražnou folii.  
 
IO 04 – Výtlak V1 
Stavební objekt „Výtlak V1“ řeší transport odpadních vod ze sběrného tanku u podtlakové stanice do 
stávající kanalizační šachty, která je součástí systému městské kanalizace s následným čištěním na 
čistírně odpadních vod v Týništi nad Orlicí. 
Výtlak V1 je proveden z potrubí PE100 SDR11 d110 celkové délky 1579 m. Potrubí výtlaku V1 je vedeno 
od tlakové stanice v Petrovicích v kraji cyklostezky směrem k Týništi nad Orlicí, kde je zaústěno do 
stávající kanalizační šachty. Na výtlaku V1 je osazeno 7 armaturních šachet pro odkalení a odvzdušnění 
potrubí. Armaturní šachty jsou prefabrikované kruhové DN1500 s tl. stěny 150 mm. Šachty jsou uloženy 
na podkladní betonovou desku tl. 200 mm (beton C20/25) vyztuženou Kari sítí a = 100 mm ø 6 mm. 
Trasa výtlaku V1 několikrát kříží stávající propustky. Toto křížení bude provedeno spodem, pod 
propustkem s uložením potrubí do chráničky. 
 
SO 07 – Podtlaková stanice 
Areál podtlakové stanice (PS) bude oplocený, uvnitř se bude nacházet objekt podtlakové stanice, sběrný 
tank, biofiltr a bude k němu zřízena příjezdová komunikace. 
 
SO 07.1 – Stavební část 
Nadzemní část: 
Podtlaková stanice je navržena jako jednopodlažní, nepodsklepený objekt, zastřešený sedlovou 
střechou a půdorysných rozměrů 6, 55 x 3,8 m. Světlá výška místnosti je 3 m. Vnitřní prostor je tvořen 
jednou místností pro osazení technologie – 3 x vakuové čerpadlo, rozvaděče, potrubní rozvody. Dále 
zde bude umístěno okno o rozměrech 900 x 600 ve výši min. 1,70 m nad podlahou. Dveře v obvodové 
stěně jsou plastové tepelně izolované, plné v barvě bílé. Pro přívod a odvod vzduchu do objektu budou 
zřízeny průvětrníky s tím, že v jednom bude osazen ventilátor pro zajištění cirkulace vzduchu. Dešťové 
vody budou odvedeny volně na terén. Okolo objektu bude proveden okapový chodník z betonových 
dlaždic a sokl obložen kabřincem. 
Podzemní část: 
Součástí objektu je i podzemní část, kterou tvoří stavební připravenost pro uložení nádrže – sběrného 
tanku o objemu 5 m3 a jeho následné zasypání. Nádrž o průměru 2 m bude uložena na silniční panely, 
v dolní a horní části tanku – na límci, budou zřízeny betonové pasy proti vztlaku, na horní části budou 
dále provedeny stěny šachty, pomocí které bude zajištěn přístup k horní části tanku. Stěny šachty budou 
vyvedeny nad úroveň terénu a budou zakryté fošnami v rámu se zakrývací plachtou. Ve stěnách šachty 
budou zřízeny prostupy pro možnost provedení el. vedení a pro prostup vakuového a tlakového potrubí. 
Okolo těchto šachet bude proveden zhutněný zásyp. 



 
 

 

 

Číslo jednací: MUKO-12631/2018-MS strana 
5/24 

 

 
 
SO 07.2 – Biofiltr 
U podtlakové stanici bude zřízen biologický filtr, který slouží k neutralizaci pachů z odfuku vakuových 
čerpadel. Jedná se o monolitickou betonovou konstrukci z vodostavebního betonu rozměrů 3,6*3,1*1,7 
m s tloušťkou stěn a dna 300 mm vyztuženou Kari sítí. Vnitřek biofiltru bude vysypán organickou hmotou 
(kůrou) uloženou na podkladní štěrkovou vrstvu. Do filtru bude vyústěno výfukové potrubí od čerpadel. 
Pro odvod případných vod z filtru bude dno vyspádováno k odtokovému potrubí na kterém bude 
osazena domovní přepouštěcí šachta napojená na podtlakové potrubí. Tím budou i likvidovány případné 
srážkové nebo kondenzační vody. 
 
SO 07.3 – Propojovací potrubí 
Řeší potrubní rozvody mezi jednotlivým technologickým zařízení. Jedná se o podtlakové potrubí, které 
propojuje sběrný tank s vakuovými čerpadly v podtlakové stanici. Toto potrubí bude provedeno z HDPE 
trubek požadované dimenze a tlaku PN10. Je to část potrubí, které začíná ve sběrném tanku sekčním 
uzávěrem a končí nad podlahou u příruby v podtlakové stanici. Dále se jedná o výfukové potrubí od 
nouzového odvětrání vakuových čerpadel mezi podtlakovou stanicí a biofiltrem. Potrubí bude 
provedeno z PBV KG trubek hrdlových, těsněných gumovým O-kroužkem a bude uloženo v zemi. 
Součástí propojovacího potrubí je i sběrná šachta, do které je zaústěná gravitační část odvodňovacího 
potrubí vedeného od biofiltru a část podtlaková, která je vedená ze sběrné šachty a zaústěná do hlavní 
podtlakové stoky A. 
 
SO 07.6 – Elektroinstalace 
Stavba řeší napájecí rozvody NN pro stavení elektroinstalaci pro jednotliví částí areálu podtlakové 
stanice a uzemnění objektu. Projekt neřeší přípojku elektrické energie NN pro PS, tato část je řešena 
samostatně. Jedná se o novu výstavbu areálu PS vč. provozní budovy a rozvodů nízkého napětí pro 
zajištění funkce jednotlivých částí. Přívodní kabel bude vyveden z nového elektroměrného pilíře a bude 
ukončen v hlavním rozvaděči RMS1 situovaném v provozní budově PS v místnosti obsluhy. Z tohoto 
rozvaděče budou vyvedeny kabely pro napájení jednotlivých částí PS: Rozvaděč RM1 pro podtlakovou 
stanici (PS) – Pi 28,0kW, zásuvkový obvod (230V), světelný obvod pro PS, vývod pro připojení 
dieselagregátu s přepínačem. 
 
TZ 08 – Podtlaková stanice – technologická část 
Zařízení technologie, vytváří podtlak v kanalizační síti a sběrném tanku pro dopravu odpadních vod 
pomocí vakuových čerpadel. Dále pak zajišťuje dopravu shromážděných odpadních vod pomocí 
kalových čerpadel do stávající kanalizační šachty, která je součástí systému městské kanalizace 
s následným čištěním na čistírně odpadních vod v Týništi nad Orlicí. Technologickou část akce tvoří 
strojní vybavení podtlakové stanice. Ostatní části podtlakové stokové sítě jsou součástí stavební části 
vč. přepouštěcích šachet. 
 
   
Účastník řízení (§ 27 odst. 1 správního řádu): 
Dobrovolný svazek obcí Křivina, IČO 750 55 384, Mírové náměstí 90, 517 21 Týniště nad Orlicí 
 
Odůvodn ění: 
Městský úřad Kostelec nad Orlicí, stavební úřad - životní prostředí, jako věcně příslušný vodoprávní 
úřad podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 
zákonů v platném znění (dále jen „vodní zákon“), jako místně příslušný vodoprávní úřad podle 
ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní 
řád“), a jako speciální stavební úřad dle § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební 
zákon“), obdržel dne 23.05.2018 od Dobrovolného svazku obcí Křivina, IČO 750 55 384, se sídlem 
Mírové náměstí 90, 517 21 Týniště nad Orlicí, v zastoupení společností in PROJEKT LOUNY 
ENGINEERING s. r. o., IČO 445 69 688, se sídlem Na Valích 899, 440 01 Louny (doloženo plnou mocí), 
žádost o stavební povolení k vodním dílům tj. „Podtlaková kanalizace Petrovice“, ve městě Týniště 
nad Orlicí a v místní části Petrovice, na pozemcích č parc. 795/1, 789, 375/29, 350/18, 350/17, 795/14, 
791/1, 375/11, 802/1, 560/5, 358, 818/63, 818/109, 818/1, 762, 304/23, 788, 818/72, 304/30, 787/1, 
787/14, 787/11, 787/10, 304/2, 304/5, 304/15, 304/13, 304/12, 761/1, 761/17, 761/16, 761/21, 766/1, 



 
 

 

 

Číslo jednací: MUKO-12631/2018-MS strana 
6/24 

 

188/8, 768/4, 118/11, 166, 133/16, 133/22, 133/17, 129/3,133/3, č. parc. st. 32/3,  v kat. území Petrovice 
nad Orlicí a č. parc. 2137/51, 2137/52, 2137/10, 2137/53,2030/6, 2037/48, 2038/1, 2037/11 v kat. území 
Týniště nad Orlicí.  
 
Žádost byla doložena příslušnou projektovou dokumentací vypracovanou panem Ing. Pavlem Mrzenou, 
autorizovaným inženýrem pro vodohospodářské stavby, ČKAIT 0400759, v listopadu 2017 a dalšími 
příslušnými doklady a podklady pro stavební řízení dle § 3a, § 6, a § 7a vyhlášky č. 432/2001 Sb., o 
dokladech žádosti a rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech povolení, souhlasů a vyjádření 
vodoprávního úřadu, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Výše uvedená stavby byla umístěna územním rozhodnutím ze dne 04.12.2017, pod č. j. 
MÚTý/STAV/3153/2017-4-Rozh-ÚŘUS-Ve, které nabylo právní moci dne 05.01.2018, které vydal 
Městský úřad Týniště nad Orlicí, odbor – stavební úřad.  Stavební úřad také dne 22.01.2018 vydal 
souhlas dle § 15 odst. 2 stavebního zákona, pod č. j. MÚTý/STAV/3153/2017-5-Dopi-ÚŘUS-Ve. 

 
Žadatel k žádosti doložil vyjádření o existenci inženýrských sítí. Jedná se o tyto vyjádření: 
• společnosti Česká telekomunikační infrastruktura, a. s., ze dne 07.04.2017 pod č. j. 584047/17, 

s tím, že v zájmovém území se nachází síť elektronických komunikací; Vodoprávní úřad na základě 
výše uvedeného vyjádření shledal, že společnost Česká telekomunikační infrastruktura a. s. bude 
zahrnuta do okruhu účastníků řízení, 

• společnosti ČEZ Distribuce, a. s., ze dne 23.04.2018 pod zn. 0100912510 s tím, že v zájmovém 
území se nachází nadzemní síť střet NN, VN, VVN; Vodoprávní úřad na základě výše uvedeného 
vyjádření shledal, že společnost ČEZ Distribuce a. s., bude zahnuta do okruhu účastníku řízení, 

• společnosti Telco Pro Services, a. s., ze dne 23.04.2018, pod zn. 0200742930 s tím, že v zájmovém 
území se nenachází komunikační zařízení v majetku společnosti Telco Pro Services a. s.; 
Vodoprávní úřad na základě výše uvedeného vyjádření shledal, společnost Telco Pro Services a. 
s., nebude zahnuta do okruhu účastníku řízení, 

• společnosti GridServices, s.r.o., ze dne 02.02.2018, pod zn. 5001659144 s tím, že v zájmovém 
území se nachází vysokotlaký plynovod DN 200; Vodoprávní úřad na základě výše uvedeného 
vyjádření shledal, že společnost GridServices, s.r.o., bude zahrnuta do okruhu účastníků řízení, 

• společnosti Aqua Servis a. s., ze dne 07.10.2016, pod zn. 1345/16 s tím, že v zájmovém území se 
nacházejí vodohospodářské zařízení ve správě výše uvedené společnosti; Vodoprávní úřad na 
základě výše uvedeného vyjádření shledal, že společnost AQUA Servis a. s. bude zahrnuta do 
okruhu účastníků řízení, 

• vyjádření společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., ze dne 20.04.2018, pod zn. E15334/18 s tím, 
že v zájmovém území nedojde ke kolizi s technickou infrastrukturou společnosti T-Mobile Czech 
Republic a. s.; Vodoprávní úřad na základě výše uvedeného vyjádření shledal, že společnost T-
Mobile Czech Republic a. s. nebude zahrnuta do okruhu účastníků řízení. 

 
Žadatel k žádosti také doložil: 

- Plnou moc uzavřenou mezi Dobrovolným svazkem obcí Křivina a společností Projekt Louny 
Enegineering s. r. o., ze dne 05.10.2016; 

- Smlouvu o právu provést stavbu uzavřenou mezi Dobrovolným svazkem obcí Křivina a paní 
Kateřinou Dubskou a panem Ondřejem Dubským, ze dne 21.09.2017; 

- Smlouvu o právu provést stavbu uzavřenou mezi Dobrovolným svazkem obcí Křivina a paní 
Hedvikou Kotáskovou, ze dne 31.05.2017; 

- Smlouvu o právu provést stavbu uzavřenou mezi Dobrovolným svazkem obcí Křivina a panem 
Petrem Křížem, ze dne 30.05.2017; 

- Smlouvu o právu provést stavbu uzavřenou mezi Dobrovolným svazkem obcí Křivina a paní 
Janou Novákovou, ze dne 22.09.2017; 

- Smlouvu o právu provést stavbu uzavřenou mezi Dobrovolným svazkem obcí Křivina a panem 
Milanem Lebedou a paní Márií Lebedovou, ze dne 03.10.207; 

- Smlouvou o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti uzavřenou mezi 
Dobrovolným svazkem obcí Křivina a státní příspěvkovou organizací Ředitelství silnic a dálnic 
ČR, ze dne 30.08.2017; 

- Smlouvu o právu provést stavbu uzavřenou mezi Dobrovolným svazkem obcí Křivina a panem 
Bc. Pavlem Kuřátkem, ze dne 06.06.2017; 



 
 

 

 

Číslo jednací: MUKO-12631/2018-MS strana 
7/24 

 

- Smlouvu o právu provést stavbu uzavřenou mezi Dobrovolným svazkem obcí Křivina a paní 
Eliškou Junkovou, ze dne 30.05.2017; 

- Smlouvu o právu provést stavbu uzavřenou mezi Dobrovolným svazkem obcí Křivina a paní 
Evou Hakenovou, ze dne 22.06.2017; 

- Smlouvu o právu provést stavbu uzavřenou mezi Dobrovolným svazkem obcí Křivina a panem 
Jiřím Trojkovským a paní Miladou Trojkovskou, ze dne 27.05.2017; 

- Souhlas se stavbou od Města Týniště nad Orlicí, na vyznačené situaci; 
- Smlouvu o právu provést stavbu uzavřenou mezi Dobrovolným svazkem obcí Křivina a panem 

Jiřím Benešem, ze dne 31.05.207; 
- Souhlasem vlastníka dotčených pozemků, pana Milana Borůvky a pana Milana Borůvky ml., ze 

dne 18.05.2017; 
- Smlouvu o právu provést stavbu uzavřenou mezi Dobrovolným svazkem obcí Křivina a paní 

Kateřinou Martincovou a paní Ludmilou Martincovou, ze dne 12.07.2017; 
- Smlouvu o právu provést stavbu uzavřenou mezi Dobrovolným svazkem obcí Křivina a 

společností Frutiger CZ, s. r. o., ze dne 24.07.2017; 
- Smlouvu o právu provést stavbu uzavřenou mezi Dobrovolným svazkem obcí Křivina a panem 

Jaroslavem Šrámkem a paní Zuzanou Šrámkovou, ze dne 02.06.2017; 
- Vyjádření k projektové dokumentaci od společnosti AQUA Servis a. s., ze dne 03.05.2018; 
- Souhlas s umístěním stavby a s prováděním činností v ochranném pásmu elektrického zařízení 

společnosti ČEZ Distribuce, ze dne 26.04.2018; 
- Stanovisko státního podniku Povodí Labe, ze dne 03.04.2018, pod č. j. PVZ/18/2718/HV/0; 
- Stanovisko Krajského Ředitelství policie Královéhradeckého Kraje, ze dne 30.01.2018, pod č. 

j. KRPH-7880/ČJ-2018-050706; 
- Stanovisko orgánu ochrany přírody, vydaného Krajským úřadem Královéhradeckého kraje, 

odborem životního prostředí a zemědělství, oddělení ochrany přírody, dne 12.04.2017, pod č. 
j. KUKHK-14202/ZP/2017; 

- Povolení provádět soubor staveb v silničním pásmu silnice I. třídy, vydané Krajským úřadem 
Královéhradeckého kraje, odborem dopravy a silničního hospodářství, oddělení silničního 
hospodářství, dne 20.07.2017, pod č. j. KUKHK-24302/DS/2017/Ja; 

- Rozhodnutí – povolení k zvláštnímu užívání sil. I/11 v Týništi nad Orlicí, vydané Krajským 
úřadem Královéhradeckého kraje, odborem dopravy a silničního hospodářství, oddělení 
silničního hospodářství, ze dne 19.07.2017, pod č. j. KUKHK-23779/DS/2017/Ja; 

- Sdělení k oznámení podlimitního záměru – EIA, vydaného Krajským úřadem 
Královéhradeckého kraje, odborem životního prostředí a zemědělství, oddělení EIA, IPPC a 
technické ochrany, dne 26.06.2017, pod č. j. KUKHK-20899/ZP/2017; 

- Rozhodnutí o umístění stavby, vydané MěÚ Týniště nad Orlicí, odbor – stavební úřad, ze dne 
04.12.2017, pod č. j. MÚTý/STAV/3153/2017-4-Rozh-ÚŘUS-Ve; 

- Souhlas stavebního úřadu dle § 15 odst. 2, vydané Týniště nad Orlicí, odbor – stavební úřad, 
ze dne 22.01.2018, pod č. j. MÚTý/STAV/3153/2017-5-Dopi-ÚŘUS-Ve; 

- Vyjádření a souhlas vlastníka dotčených pozemků – Města Týniště nad Orlicí, ze dne 
10.05.2017, pod č. j. MÚTý/OSM/1253/2017; 

- Souhlas správce cyklostezky s umístěním a realizace stavby – Města Týniště nad Orlicí, ze dne 
02.08.2017, pod č. j. MÚTý/OSM/2481/2017; 

- Rozhodnutí – povolení zvláštního užívání komunikace, vydaného MěÚ v Týništi nad Orlicí, 
odborem správy majetku, ze dne 31.08.2017, pod č. j. MÚTý/OSM/2749/2017-3, které nabylo 
právní moci dne 22.09.2017; 

- Závazné stanovisko, silničního správního úřadu, MěÚ Kostelec nad Orlicí, SÚ-ŽP, ze dne 
20.02.2018, pod č. j. MUKO 4286/2018/L; 

- Souhlas k trvalému odnětí půdy ze ZPF, vydaného MěÚ Kostelec nad Orlicí, SÚ-ŽP, ze dne 
20.03.2018, pod č. j. MUKO 4386/2018-lc; 

- Závazné stanovisko MěÚ Kostelec nad Orlicí, ze dne 31.01.2018, pod č. j. MUKO 1516/2018-
kd; 

- Závazné stanovisko HZS Královéhradeckého kraje, územním odborem Rychnov nad Kněžnou, 
ze dne 17.05.2017, pod č. j. HSHK 2895-2/2017; 

- Závazné stanovisko KHS královéhradeckého kraje, územním pracovištěm Rychnov nad 
Kněžnou, ze dne 26.02.2018, pod č. j. KHSHK 5946/2018/HOK.RK/Li; 
 



 
 

 

 

Číslo jednací: MUKO-12631/2018-MS strana 
8/24 

 

Vodoprávní úřad přezkoumal předloženou žádost včetně jejich příloh, projektovou dokumentaci, 
vypracovanou panem Ing. Pavlem Mrzenou, autorizovaným inženýrem pro vodohospodářské stavby, 
ČKAIT 0400759, v listopadu 2017. 
 
Vodoprávní úřad předloženou žádost a projektovou dokumentaci přezkoumal, vymezil okruh účastníků 
řízení. Podle § 44 správního řádu, § 115 vodního zákona a § 112 stavebního zákona, oznámil příslušný 
vodoprávní úřad zahájení vodoprávního řízení všem známým účastníkům řízení i dotčeným orgánům 
„Oznámením o zahájení řízení“ ze dne 20.06.2018 pod č. j. MUKO 14964/2018, s upozorněním, že 
námitky k podané žádosti mohou být uplatněny do 10-ti dnů od doručení tohoto oznámení 
s upozorněním, že dle § 25 odst. 2 správního řádu se patnáctým dnem po vyvěšení písemnost považuje 
za doručenou od vyvěšení oznámení na úřední desce. Na později podané připomínky nebo námitky 
nebude dle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona brán zřetel. Vodoprávní úřad vzhledem 
k velkému počtu účastníků řízení doručoval oznámení známým účastníkům řízení veřejnou vyhláškou 
v souladu s ustanovením §144 správního řádu; žadateli, majitelům dotčených pozemků a dotčeným 
orgánům jednotlivě. Přičemž veřejná vyhláška „oznámení o zahájení řízení“ byla vyvěšena na úřední 
desce MěÚ Kostelec nad Orlicí ode dne 20.06.2018 do dne 09.07.2018, MěÚ Týniště nad Orlicí, ode 
dne 20.06.2018 do dne 10.07.2018. S přihlédnutím k rozsahu podané žádosti, způsobu zpracované 
dokumentace a znalosti místních poměrů bylo upuštěno ve smyslu § 112 odst. 2 stavebního zákona od 
místního šetření. 
 
Vodoprávní úřad se v rámci probíhajícího řízení zabýval rovněž otázkou vymezení okruhu účastníků 
řízení s následujícím výsledkem: 
 
Stavebník ú častník řízení dle § 109   písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu 
doru čováno do vlastních rukou:  
Dobrovolný svazek obcí Křivina, IČO 750 55 384, Mírové náměstí 90, 517 21 Týniště nad Orlicí 
v zastoupení 
in PROJEKT LOUNY ENGINEERING s. r. o., IČO 445 69 688, se Na Valích 899, 440 01 Louny 
 
Účastník řízení dle § 109   písm. c), d) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu doru čováno 
do vlastních rukou:  
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle 
Město Týniště nad Orlicí, Mírové náměstí 90, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Paní Milada Trojovská, Petrovice č. p. 3, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Pan Jiří Trojovský, Na Bělidle 949, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Pan Bc. Pavel Kuřátko, Petrovičky č. p. 78, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Paní Eliška Junková, Dvořákova 290, 517 24 Borohrádek 
Paní Eva Hakenová, Petrovičky č. p. 51, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Paní Kateřina Dubská, Riegrova 1790, 560 02 Česká Třebová 
Pan Ondřej Dubský, Úprkova 289/85, 500 09 Hradec Králové – Malšovice 
Paní Hedvika Kotásková, Petrovice č. p. 7. 517 21 Týniště nad Orlicí 
Pan Petr Křížek, Petrovice č. p. 29, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Paní Jana Nováková, Petrovice č. p. 9, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Pan Jaroslav Šrámek, Petrovice č. p. 11, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Paní Zuzana Šrámková, Petrovice č. p. 11, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Pan Milan Lebeda, Pohlova 320/20a, 503 01 Hradec Králové – Plácky 
Paní Mária Lebedová, Pohlova 320/20a, 503 01 Hradec Králové – Plácky 
Pan Jiří Beneš, Masarykovo náměstí 53, 751 03 Brodek u Přerova 
Pan Milan Borůvka st., Petrovice č. p. 19, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Pan Milan Borůvka ml. Petrovice č. p. 19, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Paní Kateřina Martincová, Petrovice č. p. 2, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Paní Ludmila Martincová, Petrovice č. p. 2, 517 21 Týniště nad Orlicí 
FRUTIGER CZ s. r. o., Dřenice č. p. 22, 537 01 Dřenice 
 
Účastník řízení dle § 109   písm. c), d) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu doru čováno 
veřejnou vyhláškou:  
JUNKA s. r. o. – v likvidaci, Jugoslávská 668/112a, 613 00 Brno – Černá Pole 
   



 
 

 

 

Číslo jednací: MUKO-12631/2018-MS strana 
9/24 

 

Účastník řízení dle § 109 písm. e) stavebního zákona a § 27 odst. 2 správního řádu, doru čováno 
veřejnou vyhláškou : 
Povodí Labe s. p., Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, DĚČÍN 4 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, PRAHA 3  
GridServices s.r.o., Plynárenská 499/1, BRNO (oblast Královéhradecký kraj) 
AQUA Servis a. s., Štemberkova 1094, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
 
Vlastníci níže uvedených pozemk ů v kat. území Petrovice nad Orlicí: 
č. parc. st. 32/2 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 28) 
č. parc. st. 145 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 54) 
č. parc. st. 188 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 40) 
č. parc. st. 194 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 15) 
č. parc. 304/16 (orná půda) 
č. parc. st. 177 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 57) 
č. parc. 159/10 (orná půda) 
č. parc. st. 183 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 50) 
č. parc. 586/6 (zahrada) 
č. parc. 586/9 (zahrada) 
č. parc. 545/1 (trvalý travní porost) 
č. parc. 342/3 (zahrada) 
č. parc. 545/2 (zahrada) 
č. parc. st. 115/1 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 41) 
č. parc. 350/14 (orná půda) 
č. parc. st. 50 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 18) 
č. parc. st. 49 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 17) 
č. parc. st. 85 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 39) 
č. parc. 304/4 (zahrada) 
č. parc. 304/10 (orná půda) 
č. parc. 304/11 (zahrada) 
č. parc. 304/12 (orná půda) 
č. parc. 304/29 (orná půda) 
č. parc. 304/1 (orná půda) 
č. parc. 304/9 (zahrada) 
č. parc. 304/28 (orná půda) 
č. parc. 350/15 (orná půda) 
č. parc. st. 187 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 63) 
č. parc. 304/7 (orná půda) 
č. parc. 871 (ostatní plocha) 
č. parc. 303/6 (orná půda) 
č. parc. 303/7 (orná půda) 
č. parc. 303/10 (orná půda) 
č. parc. 303/11 (orná půda) 
č. parc. st. 134 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 52) 
č. parc. st. 139 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 46) 
č. parc. st. 19 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 16) 
č. parc. 90/3 (zahrada) 
č. parc. 778 (ostatní plocha) 
č. parc. st. 48 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 16) 
č. parc. 224/1  (trvalý travní porost) 
č. parc. st. 20/4 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 17) 
č. parc. st. 23/3 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 22) 
č. parc. st. 28 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 27) 
č. parc. 304/25 (orná půda) 
č. parc. st. 86/3 (zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr) 
č. parc. st. 122 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 48) 
č.parc. 129/6 (orná půda) 
č. parc. 586/9 (zahrada) 



 
 

 

 

Číslo jednací: MUKO-12631/2018-MS strana 
10/24 

 

č. parc. st. 38/3 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 43) 
č. parc. st. 120 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 40) 
č. parc. st. 38/4 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 59) 
č. parc. st. 105 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 30) 
č. parc. st. 117 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 45) 
č. parc. 342/2 (trvalý travní porost) 
č. parc. 317/5 (orná půda) 
č. parc. st. 36/1 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 2) 
č. parc. 223 (trvalý travní porost) 
č parc. st. 115/2 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 49) 
č. parc. st. 36/2 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 54) 
č. parc. st. 10 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 10) 
č. parc. st. 97/1 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 41) 
č. parc. st. 9 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 8) 
č. parc. 118/18 (orná půda) 
č. parc. 767 (orná půda) 
č. parc. st. 4/1 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 4) 
č. parc. st. 3 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 3) 
č. parc. st. 116 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 46) 
č. parc. st. 119 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 44) 
č. parc. 165/10 (orná půda) 
č. parc. st. 13 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 9) 
č. parc. 188/2 (zahrada) 
č. parc. st. 35/1 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 1) 
č. parc. st. 104 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 35) 
č. parc. st. 98 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 36) 
č. parc. st. 100/1 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 38) 
č. parc. 361/3 (trvalý travní porost) 
č. parc. st. 99 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 37) 
č. parc. 362/2 (zahrada) 
č. parc. 537/8 (orná půda) 
č. parc. st. 101 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 34) 
č. parc. st. 59 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 28) 
č. parc. st. 60 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 29) 
č. parc. 857 (ostatní plocha) 
č. parc. st. 88/2 (zastavěná plocha a nádvoří, jiná stavba bez č. p. nebo č. e.) 
č. parc. st. 54 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 22) 
č. parc. st. 57/1 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 25) 
č. parc. 795/7 (zahrada) 
č. parc.s t. 91 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 3) 
č. parc. st. 103/1 (orná půda) 
č. parc. 1/12 (zahrada) 
č. parc. st. 144 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 57) 
č. parc. st. 157/1 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 59) 
č. parc. 1/11 (ostatní plocha) 
č. parc. st. 140 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 55) 
č. parc. 1/10 (zahrada) 
č. parc. 304/24 (orná půda) 
č. parc. 304/24 (orná půda) 
č. parc. 304/8 (orná půda) 
č. parc. 304/6 (ostatní plocha) 
č. parc. 304/14 (orná půda) 
č. parc. 375/16 (vodní plocha) 
č. parc. 304/13 (orná půda) 
č. parc. st. 304 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba bez č. p./č. e., garáž) 
č. parc. 304/26 (orná půda) 
č. parc. 304/31 (orná půda) 
č. parc. st. 129 (zastavěná plocha a nádvoří, objekt občanské vybavenosti) 
č. parc. st. 30 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 30) 



 
 

 

 

Číslo jednací: MUKO-12631/2018-MS strana 
11/24 

 

č. parc. 761/14 (ostatní plocha) 
č. parc. 761/15 (ostatní plocha) 
č. parc. 90/4 (zahrada) 
č. parc. 90/2 (zahrada) 
č. parc. 54/1 (zahrada) 
č. parc. st. 33 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 21) 
č. parc. st. 135 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 53) 
č. parc. 1/9 (zahrada) 
č. parc. 761/5 (zahrada) 
č. parc. st. 27 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 26) 
č. parc. st. 83 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 38) 
č. parc. 95/1 (zahrada) 
č. parc. 224/2 (zahrada) 
č. parc. st. 84 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 37) 
č. parc. st. 22/2 (zastavěná plocha a nádvoří, bez č. p./č. e., jiná stavba) 
č. parc. st. 22/3 (zastavěná plocha a nádvoří, zemědělská stavba) 
č. parc. 118/3 (zahrada) 
č. parc. st. 156 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 58) 
č. parc. 55/1 (zahrada) 
č. parc. st. 22/1 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 19) 
č. parc. 865 (ostatní plocha) 
č. parc. st. 34/1(zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 20) 
č. parc. 777/2 (ostatní plocha) 
č. parc. 190/5 (trvalý travní porost) 
č parc. 191/2 (trvalý travní porost) 
č. parc. 190/3 (trvalý travní porost) 
č. parc. 189/6 (zahrada) 
č. parc. 86/2 (zahrada) 
č. parc. 761/23 (ostatní plocha) 
č. parc. st. 12/1 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 12) 
č. parc. 761/22 (ostatní plocha) 
č. parc. 36/2 (zahrada) 
č. parcc. 36/1 (zahrada) 
č. parc. 105 (zahrada) 
č. parc. st. 8 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 7) 
č. parc. 560/10 (trvalý travní porost) 
č. parc. st. 58 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 27) 
č. parc. 118/6 (zahrada) 
č. parc. st. 4/2 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 75) 
č. parc. st. 61 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 20) 
č. parc. 375/10 (trvalý travní porost) 
č. parc. 761/17 (ostatní plocha) 
č. parc. st. 29/2 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 29) 
č. parc. 586/2 (zahrada) 
č. parc. st. 138 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 45) 
č. parc. 818/107 (ostatní plocha) 
č. parc. 818/105 (ostatní plocha) 
č. parc. 133/18 (ostatní plocha) 
č. parc. 133/19 (ostatní plocha) 
č. parc. 131/1 (trvalý travní porost) 
č. parc. 131/2 (zahrada) 
č. parc. st. (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 24) 
č. parc. 108/4 (orná půda) 
č. parc. 106/1 (zahrada) 
č. parc. st. 7 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 5) 
č. parc. 537/10 (orná půda) 
č. parc. 537/7 (orná půda) 
č. parc. 389/2 (zahrada) 
č. parc. st. (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 15) 



 
 

 

 

Číslo jednací: MUKO-12631/2018-MS strana 
12/24 

 

č. parc. 368 (zahrada) 
č. parc. st. 55 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 24) 
č. parc. 362/1 (zahrada) 
č. parc. st. 87/1 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 31) 
č. parc. 307 (orná půda) 
č. parc. 304/17 (orná půda) 
č. parc. 121/14 (ostatní plocha) 
č. parc. 121/7 (trvalý travní porost) 
č. parc. 397/9 (zahrada) 
č. parc. 397/11 (zahrada) 
č. parc. st. 40 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 8) 
č. parc. st. 89 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 33) 
č. parc. 375/27 (vodní plocha) 
č. parc. 383 (zahrada) 
č. parc. 350/13 (orná půda) 
č. parc. st. 52 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 19) 
č. parc. 385/1 (zahrada) 
č. parc. 765/10 (zahrada) 
č. parc. 862 (ostatní plocha) 
č. parc. st. 46 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 14)  
č. parc. 391/1 (zahrada) 
č. parc. 375/11 (zahrada) 
č. parc. st. 63 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 60) 
č. parc. 537/11 (orná půda) 
č. parc. 761/24 (ostatní plocha) 
č. parc. 84 (zahrada) 
č. parc. 88 (zahrada) 
č. parc. 849 (ostatní plocha) 
č. parc. st. 15/1(zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 14) 
č. parc. 418 (trvalý travní porost) 
č. parc. 421/3 (trvalý travní porost) 
č. parc. 421/1 (trvalý travní porost) 
č. parc. 422/3 (ostatní plocha) 
č. parc. 471/34 (trvalý travní porost) 
č. parc. 393/2 (zahrada) 
č. parc. 397/4 (zahrada) 
č. parc. 394 (zahrada) 
č. parc. st. 42/1 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 9) 
č. parc. st. 182 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 51) 
č. parc. 560/5 (zahrada) 
č. parc. 761/25 (ostatní plocha) 
č. parc. st. 26/2 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 25) 
č. parc. st. 26/4 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 25) 
č. parc. 286/1 (trvalý travní porost) 
č. parc. 285 (orná půda) 
č. parc. 192 (orná půda) 
č. parc. 1/6 (zahrada) 
č. parc. st. 131 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 50) 
č. parc. st. 24/1 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 23) 
č. parc. st. 24/2 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 65) 
č. parc. 43 (zahrada) 
č. parc. 224/3 (trvalý travní porost) 
č. parc. st. 168/2 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 66) 
č. parc. st. 168/1 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 67) 
č. parc. st. 5 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 34) 
č. parc. 761/11 (zahrada) 
č. parc. 761/10 (ostatní plocha) 
č. parc. 108/2 (orná půda) 
č. parc. 103/4 (orná půda) 



 
 

 

 

Číslo jednací: MUKO-12631/2018-MS strana 
13/24 

 

č. parc. 336/2 (zahrada) 
č. parc. st. 175 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 62) 
č. parc. st. 218 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba bez č. p./č. e., garáž) 
č. parc. 336/3 (zahrada) 
č. parc. st. 336/1 (orná půda) 
č. parc. 165/11 (orná půda) 
č. parc. 113/1 (orná půda) 
č. parc. 165/1 (orná půda) 
č. parc. 165/8 (zahrada) 
č. parc. st. 146/1 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 6) 
č. parc. 133/13 (zahrada) 
č. parc. 129/2 (orná půda) 
č. parc. 133/21 (trvalý travní porost) 
č. parc. 120/3 (ostatní plocha) 
č. parc. 129/1 (orná půda) 
č. parc. st. 2/1 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 1) 
č. parc. 121/19 (ostatní plocha) 
č. parc. st. (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 47) 
č. parc. 133/1 (trvalý travní porost) 
č. parc. 117/2 (zahrada) 
č. parc. st. 96 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 2) 
č. parc. st. 38/1 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 5) 
č. parc. 343 (zahrada) 
č. parc. st. 37 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 4) 
č. parc. 346 (zahrada) 
č. parc. 586/10 (zahrada) 
č. parc. st. 180/2 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 52) 
č. parc. 586/3 (zahrada) 
č. parc. st. 137 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 26) 
č. parc. 361/1 (trvalý travní porost) 
č. parc. st. 126 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 44) 
č. parc. 586/8 (ostatní plocha) 
č. parc. 414/1 (trvalý travní porost) 
č. parc. 414/2 (trvalý travní porost) 
č. parc. st. 136 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 51) 
č. parc. 1/8 (zahrada) 
č. parc. 537/1 (orná půda) 
č. parc. st. 87/2 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 58) 
č. parc. st. 87/3 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba bez č. p./č. e., garáž) 
č. parc. 364/1 (zahrada) 
č. parc. 537/12 (orná půda) 
č. parc. 537/12 (orná půda) 
č. parc. 537/12 (orná půda) 
č. parc. 421/2 (trvalý travní porost) 
č. parc. 350/1 (orná půda) 
č. parc. 791/3 (ostatní plocha) 
č. parc. 384 (orná půda) 
č. parc. 398/1 (trvalý travní porost) 
č. parc. 537/13 (orná půda) 
č. parc. 330/4 (trvalý travní porost) 
č. parc. st. 103 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 39) 
č. parc. 260/1 (trvalý travní porost) 
č. parc. 260/2 (trvalý travní porost) 
č. parc. 317/2 (ostatní plocha) 
č. parc. 537/15 (orná půda) 
č. parc. 537/14 (orná půda) 
č. parc. 165/12 (orná půda) 
č. parc. 761/12 (ostatní plocha) 
č. parc. 165/12 (orná půda) 



 
 

 

 

Číslo jednací: MUKO-12631/2018-MS strana 
14/24 

 

č. parc. st. 12/3 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 12) 
č. parc. st. 17/1 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 32) 
č. parc. 53 (ostatní plocha) 
č. parc. 37 (ostatní plocha) 
č. parc. st. 32/3 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 28) 
č. parc. 304/5 (orná půda) 
č. parc. 1/2 (zahrada) 
č. parc. st. 127 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 49) 
č. parc. 1/5 (zahrada) 
č. parc. 304/32 (ostatní plocha) 
č. parc. 1/13 (ostatní plocha) 
č. parc. 356/1 (ostatní plocha) 
č. parc. 1/1 (trvalý travní porost) 
č. parc. 1/14 (ostatní plocha) 
č. parc. 818/65 (ostatní plocha) 
č. parc. 818/62 (ostatní plocha) 
č. parc. 818/64 (ostatní plocha) 
č. parc. st. 143 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba bez č. p./č. e., stavba technického vybavení) 
č. parc. 802/3 (ostatní plocha) 
č. parc. 361/5 (trvalý travní porost) 
č. parc. 560/4 (trvalý travní porost) 
č. parc. 560/6 (vodní plocha) 
č. parc. 560/12 (vodní plocha) 
č. parc. 798 (ostatní plocha) 
č. parc. 471/41 (trvalý travní porost) 
č. parc. 471/72 (vodní plocha) 
č. parc. st.  227 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 70) 
č. parc. 350/19 (orná půda) 
č. parc. 361/6 (trvalý travní porost) 
č. parc. 375/19 (vodní plocha) 
č. parc. 537/22 (orná půda) 
č. parc. 560/2 (trvalý travní porost) 
č. parc. 805 (ostatní plocha) 
č. parc. 397/3 (zahrada) 
č. parc. 851/2 (ostatní plocha) 
č. parc. 397/8 (zahrada) 
Vlastníci níže uvedených pozemk ů v kat. území Týništ ě nad Orlicí: 
č. parc. 2039/2 (orná půda) 
č. parc. 2038/1 (trvalý travní porost) 
č. parc. 2038/2 (ostatní plocha) 
č. parc. 2043/21 (trvalý travní porost) 
č. parc. 2151/13 (trvalý travní porost) 
č. parc. 2151/14 (trvalý travní porost) 
č. parc. 2091/11 (orná půda) 
č. parc. 2090/14 (orná půda) 
č. parc. 2151/10 (trvalý travní porost) 
č. parc. 2151/11 (trvalý travní porost) 
č. parc. 2090/12 (orná půda) 
č. parc. 2090/13 (orná půda) 
č. parc. 2057/8 (lesní pozemek) 
č. parc. 2048/6 (vodní plocha) 
č. parc. 2090/16 (orná půda) 
č. parc. 2137/19 (orná půda) 
č. parc. 2137/22 (orná půda) 
č. parc. 2037/47 (ostatní plocha) 
č. parc. 2037/10 (ostatní plocha) 
č. parc. 2037/60 (ostatní plocha) 
č. parc. 2039/3 (orná půda) 
č. parc. 2039/8 (orná půda) 



 
 

 

 

Číslo jednací: MUKO-12631/2018-MS strana 
15/24 

 

č. parc. 2043/3 (trvalý travní porost) 
č. parc. 2043/2 (ostatní plocha) 
č. parc. 2043/5 (ostatní plocha) 
č. parc. 2043/22 (trvalý travní porost) 
č. parc. 2068/1 (ostatní plocha) 
č. parc. 2067/1 (trvalý travní porost) 
č. parc. 2066 (orná půda) 
č. parc. 2147/4 (ostatní plocha) 
č. parc. 2057/7 (lesní pozemek) 
č. parc. 2030/2 (ostatní plocha) 
č. parc. 2289/2 (ostatní plocha) 
č. parc. 2151/25 (ostatní plocha) 
č. parc. 2039/1 (orná půda) 
č. parc. 2040/2 (trvalý travní porost) 
č. parc. 2039/7 (orná půda) 
č. parc. 2137/23 (orná půda) 
č. parc. 2151/9 (trvalý travní porost) 
č. parc. 2137/17 (orná půda) 
č. parc. 2137/6 (orná půda) 
č. parc. 2137/20 (orná půda) 
č. parc. 2137/26 (orná půda) 
č. parc. 2090/3 (orná půda) 
č. parc. 2076/2 (ostatní plocha) 
č. parc. 2057/3 (lesní pozemek) 
č. parc. 2043/1 (trvalý travní porost) 
č. parc. 2041/1 (vodní plocha) 
  
V průběhu vodoprávního řízení byla žádost o stavební povolení s doloženými doklady přezkoumána 
ve smyslu požadavků vyplývajících z ustanovení § 111 stavebního zákona: 

Odst. 1 

a) Projektová dokumentace je zpracována v souladu s územně plánovací dokumentací –územního 
plánu města Týniště nad Orlicí, schválenou v roce 2017 a zároveň s vydaným územním 
rozhodnutím obecného stavebního úřadu ze dne 04.12.2017 pod č. j. MÚTý/STAV/3153/2017-4-
Rozh-ÚŘUS-Ve, což je patrné ze souhlasu obecného stavebního úřadu dle § 15  stavebního zákona 
ze dne 22.01.2018 pod č. j. MÚTý/STAV/3153/2017-5-Dopi-ÚŘUS-Ve.  

b) Projektová dokumentace je úplná, přehledná a jsou v odpovídající míře řešeny obecné požadavky 
na výstavbu. 

c) Je zajištěn příjezd ke stavbě, včasné vybudování technického, popřípadě jiného vybavení 
potřebného k řádnému užívání stavby vyžadovaného zvláštním právním předpisem.  

Odst. 2 

Vodoprávní úřad také ověřil účinky budoucího užívání stavby. Stavba je určena pro odvod 
splaškových vod ve městě Týniště nad Orlicí, místní část Petrovice na městskou čistírnu odpadních 
vod. 

 
Dokumentace stavby je v souladu s vyhláškou Ministerstva zemědělství č. 590/2002 Sb., o technických 
požadavcích pro vodní díla (např. § 3 odst. 1 uvádí, že vodní dílo musí být navrženo a provedeno 
způsobem zajišťujícím splnění požadavků na jeho účel a současně splnění požadavků na vodní dílo 
z hlediska mechanické odolnosti a stability, ochrany zdraví, zdravých životních podmínek a životního 
prostředí, bezpečnosti při jeho užívání a požární bezpečnosti, přiměřené odolnosti proti zneužití 
násilnou činností).  
 



 
 

 

 

Číslo jednací: MUKO-12631/2018-MS strana 
16/24 

 

Stavebník se upozorňuje na plnění povinností, které pro něho vyplývají z § 152 stavebního zákona. 
Zejména při provádění stavby oznámit stavebnímu úřadu předem termín zahájení stavby, název a sídlo 
způsobilé právnické osoby, který bude stavbu provádět apod. 

V průběhu vodoprávního řízení, provedeného podle § 115 vodního zákona byly zkoumány možné 
dopady na životní prostředí a ochranu veřejných a dalších zájmů. Nebyly zjištěny skutečnosti, které by 
bránily vydání požadovaného povolení, bylo tedy žádosti vyhověno v plném rozsahu a rozhodnuto tak, 
jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 

 

Upozorn ění pro stavebníka:  

Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže stavb a nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy 
rozhodnutí nabylo právní moci. V souladu s § 115 od st. 4 stavebního zákona m ůže speciální 
stavební ú řad dobu platnosti stavebního povolení prodloužit na  odůvodn ěnou žádost stavebníka 
podanou p řed jejím uplynutím. Stavební povolení pozbývá platn osti též dnem, kdy speciální 
stavební ú řad obdrží oznámení stavebníka o tom, že od proveden í svého zám ěru upouští.  

 
Poučení účastník ů: 
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 a 83 správního řádu odvolání, 
ve kterém uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy 
nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě do 15-ti dn ů ode dne jeho 
oznámení ke Krajskému úřadu Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové (Pivovarské 
náměstí 1245, Hradec Králové), podáním učiněným u Městského úřadu v Kostelci nad Orlicí, 
stavebního úřadu – životního prostředí.  
 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, 
vyhotoví je na jeho náklady Městský úřad Kostelec nad Orlicí. Podané odvolání má, v souladu 
s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu, odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění je 
nepřípustné.  

 
 
 
 
Bc. Lucie Lédrová  
vedoucí stavebního úřadu – životního prostředí 
 
 
Správní poplatek byl vyměřen podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích,  
v platném znění, vybíraných správními orgány České republiky, stanovený dle pol. 18 odst.  
1 písm. g) sazebníku správních poplatků, jenž tvoří přílohu zákona o správních poplatcích. 
Správní poplatek byl uhrazen převodem dne 25.06.2018 ve výši 3 000,- Kč. 
 
 
Příloha pro žadatele: 
� ověřená projektová dokumentace + štítek STAVBA POVOLENA (obojí bude předáno po nabytí 

právní moci tohoto rozhodnutí) 
 
Příloha pro obec (M ěsto Týništ ě nad Orlicí): 
� ověřená projektová dokumentace (bude předána po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí) 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

Číslo jednací: MUKO-12631/2018-MS strana 
17/24 

 

Rozdělovník 
Stavebník ú častník řízení dle § 109   písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu 
doru čováno do vlastních rukou:  
Dobrovolný svazek obcí Křivina, IČO 750 55 384, Mírové náměstí 90, 517 21 Týniště nad Orlicí 
v zastoupení 
in PROJEKT LOUNY ENGINEERING s. r. o., IČO 445 69 688, se Na Valích 899, 440 01 Louny 
 
Účastník řízení dle § 109   písm. c), d) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu doru čováno 
do vlastních rukou:  
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle 
Město Týniště nad Orlicí, Mírové náměstí 90, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Paní Milada Trojovská, Petrovice č. p. 3, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Pan Jiří Trojovský, Na Bělidle 949, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Pan Bc. Pavel Kuřátko, Petrovičky č. p. 78, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Paní Eliška Junková, Dvořákova 290, 517 24 Borohrádek 
Paní Eva Hakenová, Petrovičky č. p. 51, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Paní Kateřina Dubská, Riegrova 1790, 560 02 Česká Třebová 
Pan Ondřej Dubský, Úprkova 289/85, 500 09 Hradec Králové – Malšovice 
Paní Hedvika Kotásková, Petrovice č. p. 7. 517 21 Týniště nad Orlicí 
Pan Petr Křížek, Petrovice č. p. 29, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Paní Jana Nováková, Petrovice č. p. 9, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Pan Jaroslav Šrámek, Petrovice č. p. 11, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Paní Zuzana Šrámková, Petrovice č. p. 11, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Pan Milan Lebeda, Pohlova 320/20a, 503 01 Hradec Králové – Plácky 
Paní Mária Lebedová, Pohlova 320/20a, 503 01 Hradec Králové – Plácky 
Pan Jiří Beneš, Masarykovo náměstí 53, 751 03 Brodek u Přerova 
Pan Milan Borůvka st., Petrovice č. p. 19, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Pan Milan Borůvka ml. Petrovice č. p. 19, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Paní Kateřina Martincová, Petrovice č. p. 2, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Paní Ludmila Martincová, Petrovice č. p. 2, 517 21 Týniště nad Orlicí 
FRUTIGER CZ s. r. o., Dřenice č. p. 22, 537 01 Dřenice 
 
Účastník řízení dle § 109   písm. c), d) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu doru čováno 
veřejnou vyhláškou:  
JUNKA s. r. o. – v likvidaci, Jugoslávská 668/112a, 613 00 Brno – Černá Pole 
   
Účastník řízení dle § 109 písm. e) stavebního zákona a § 27 odst. 2 správního řádu, doru čováno 
veřejnou vyhláškou : 
Povodí Labe s. p., Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, DĚČÍN 4 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, PRAHA 3  
GridServices s.r.o., Plynárenská 499/1, BRNO (oblast Královéhradecký kraj) 
AQUA Servis a. s., Štemberkova 1094, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
 
Vlastníci níže uvedených pozemk ů v kat. území Petrovice nad Orlicí: 
č. parc. st. 32/2 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 28) 
č. parc. st. 145 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 54) 
č. parc. st. 188 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 40) 
č. parc. st. 194 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 15) 
č. parc. 304/16 (orná půda) 
č. parc. st. 177 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 57) 
č. parc. 159/10 (orná půda) 
č. parc. st. 183 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 50) 
č. parc. 586/6 (zahrada) 
č. parc. 586/9 (zahrada) 
č. parc. 545/1 (trvalý travní porost) 
č. parc. 342/3 (zahrada) 
č. parc. 545/2 (zahrada) 



 
 

 

 

Číslo jednací: MUKO-12631/2018-MS strana 
18/24 

 

č. parc. st. 115/1 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 41) 
č. parc. 350/14 (orná půda) 
č. parc. st. 50 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 18) 
č. parc. st. 49 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 17) 
č. parc. st. 85 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 39) 
č. parc. 304/4 (zahrada) 
č. parc. 304/10 (orná půda) 
č. parc. 304/11 (zahrada) 
č. parc. 304/12 (orná půda) 
č. parc. 304/29 (orná půda) 
č. parc. 304/1 (orná půda) 
č. parc. 304/9 (zahrada) 
č. parc. 304/28 (orná půda) 
č. parc. 350/15 (orná půda) 
č. parc. st. 187 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 63) 
č. parc. 304/7 (orná půda) 
č. parc. 871 (ostatní plocha) 
č. parc. 303/6 (orná půda) 
č. parc. 303/7 (orná půda) 
č. parc. 303/10 (orná půda) 
č. parc. 303/11 (orná půda) 
č. parc. st. 134 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 52) 
č. parc. st. 139 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 46) 
č. parc. st. 19 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 16) 
č. parc. 90/3 (zahrada) 
č. parc. 778 (ostatní plocha) 
č. parc. st. 48 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 16) 
č. parc. 224/1  (trvalý travní porost) 
č. parc. st. 20/4 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 17) 
č. parc. st. 23/3 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 22) 
č. parc. st. 28 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 27) 
č. parc. 304/25 (orná půda) 
č. parc. st. 86/3 (zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr) 
č. parc. st. 122 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 48) 
č.parc. 129/6 (orná půda) 
č. parc. 586/9 (zahrada) 
č. parc. st. 38/3 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 43) 
č. parc. st. 120 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 40) 
č. parc. st. 38/4 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 59) 
č. parc. st. 105 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 30) 
č. parc. st. 117 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 45) 
č. parc. 342/2 (trvalý travní porost) 
č. parc. 317/5 (orná půda) 
č. parc. st. 36/1 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 2) 
č. parc. 223 (trvalý travní porost) 
č parc. st. 115/2 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 49) 
č. parc. st. 36/2 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 54) 
č. parc. st. 10 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 10) 
č. parc. st. 97/1 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 41) 
č. parc. st. 9 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 8) 
č. parc. 118/18 (orná půda) 
č. parc. 767 (orná půda) 
č. parc. st. 4/1 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 4) 
č. parc. st. 3 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 3) 
č. parc. st. 116 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 46) 
č. parc. st. 119 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 44) 
č. parc. 165/10 (orná půda) 
č. parc. st. 13 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 9) 
č. parc. 188/2 (zahrada) 



 
 

 

 

Číslo jednací: MUKO-12631/2018-MS strana 
19/24 

 

č. parc. st. 35/1 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 1) 
č. parc. st. 104 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 35) 
č. parc. st. 98 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 36) 
č. parc. st. 100/1 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 38) 
č. parc. 361/3 (trvalý travní porost) 
č. parc. st. 99 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 37) 
č. parc. 362/2 (zahrada) 
č. parc. 537/8 (orná půda) 
č. parc. st. 101 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 34) 
č. parc. st. 59 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 28) 
č. parc. st. 60 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 29) 
č. parc. 857 (ostatní plocha) 
č. parc. st. 88/2 (zastavěná plocha a nádvoří, jiná stavba bez č. p. nebo č. e.) 
č. parc. st. 54 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 22) 
č. parc. st. 57/1 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 25) 
č. parc. 795/7 (zahrada) 
č. parc.s t. 91 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 3) 
č. parc. st. 103/1 (orná půda) 
č. parc. 1/12 (zahrada) 
č. parc. st. 144 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 57) 
č. parc. st. 157/1 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 59) 
č. parc. 1/11 (ostatní plocha) 
č. parc. st. 140 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 55) 
č. parc. 1/10 (zahrada) 
č. parc. 304/24 (orná půda) 
č. parc. 304/24 (orná půda) 
č. parc. 304/8 (orná půda) 
č. parc. 304/6 (ostatní plocha) 
č. parc. 304/14 (orná půda) 
č. parc. 375/16 (vodní plocha) 
č. parc. 304/13 (orná půda) 
č. parc. st. 304 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba bez č. p./č. e., garáž) 
č. parc. 304/26 (orná půda) 
č. parc. 304/31 (orná půda) 
č. parc. st. 129 (zastavěná plocha a nádvoří, objekt občanské vybavenosti) 
č. parc. st. 30 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 30) 
č. parc. 761/14 (ostatní plocha) 
č. parc. 761/15 (ostatní plocha) 
č. parc. 90/4 (zahrada) 
č. parc. 90/2 (zahrada) 
č. parc. 54/1 (zahrada) 
č. parc. st. 33 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 21) 
č. parc. st. 135 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 53) 
č. parc. 1/9 (zahrada) 
č. parc. 761/5 (zahrada) 
č. parc. st. 27 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 26) 
č. parc. st. 83 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 38) 
č. parc. 95/1 (zahrada) 
č. parc. 224/2 (zahrada) 
č. parc. st. 84 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 37) 
č. parc. st. 22/2 (zastavěná plocha a nádvoří, bez č. p./č. e., jiná stavba) 
č. parc. st. 22/3 (zastavěná plocha a nádvoří, zemědělská stavba) 
č. parc. 118/3 (zahrada) 
č. parc. st. 156 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 58) 
č. parc. 55/1 (zahrada) 
č. parc. st. 22/1 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 19) 
č. parc. 865 (ostatní plocha) 
č. parc. st. 34/1(zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 20) 
č. parc. 777/2 (ostatní plocha) 



 
 

 

 

Číslo jednací: MUKO-12631/2018-MS strana 
20/24 

 

č. parc. 190/5 (trvalý travní porost) 
č parc. 191/2 (trvalý travní porost) 
č. parc. 190/3 (trvalý travní porost) 
č. parc. 189/6 (zahrada) 
č. parc. 86/2 (zahrada) 
č. parc. 761/23 (ostatní plocha) 
č. parc. st. 12/1 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 12) 
č. parc. 761/22 (ostatní plocha) 
č. parc. 36/2 (zahrada) 
č. parcc. 36/1 (zahrada) 
č. parc. 105 (zahrada) 
č. parc. st. 8 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 7) 
č. parc. 560/10 (trvalý travní porost) 
č. parc. st. 58 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 27) 
č. parc. 118/6 (zahrada) 
č. parc. st. 4/2 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 75) 
č. parc. st. 61 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 20) 
č. parc. 375/10 (trvalý travní porost) 
č. parc. 761/17 (ostatní plocha) 
č. parc. st. 29/2 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 29) 
č. parc. 586/2 (zahrada) 
č. parc. st. 138 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 45) 
č. parc. 818/107 (ostatní plocha) 
č. parc. 818/105 (ostatní plocha) 
č. parc. 133/18 (ostatní plocha) 
č. parc. 133/19 (ostatní plocha) 
č. parc. 131/1 (trvalý travní porost) 
č. parc. 131/2 (zahrada) 
č. parc. st. (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 24) 
č. parc. 108/4 (orná půda) 
č. parc. 106/1 (zahrada) 
č. parc. st. 7 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 5) 
č. parc. 537/10 (orná půda) 
č. parc. 537/7 (orná půda) 
č. parc. 389/2 (zahrada) 
č. parc. st. (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 15) 
č. parc. 368 (zahrada) 
č. parc. st. 55 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 24) 
č. parc. 362/1 (zahrada) 
č. parc. st. 87/1 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 31) 
č. parc. 307 (orná půda) 
č. parc. 304/17 (orná půda) 
č. parc. 121/14 (ostatní plocha) 
č. parc. 121/7 (trvalý travní porost) 
č. parc. 397/9 (zahrada) 
č. parc. 397/11 (zahrada) 
č. parc. st. 40 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 8) 
č. parc. st. 89 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 33) 
č. parc. 375/27 (vodní plocha) 
č. parc. 383 (zahrada) 
č. parc. 350/13 (orná půda) 
č. parc. st. 52 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 19) 
č. parc. 385/1 (zahrada) 
č. parc. 765/10 (zahrada) 
č. parc. 862 (ostatní plocha) 
č. parc. st. 46 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 14)  
č. parc. 391/1 (zahrada) 
č. parc. 375/11 (zahrada) 
č. parc. st. 63 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 60) 



 
 

 

 

Číslo jednací: MUKO-12631/2018-MS strana 
21/24 

 

č. parc. 537/11 (orná půda) 
č. parc. 761/24 (ostatní plocha) 
č. parc. 84 (zahrada) 
č. parc. 88 (zahrada) 
č. parc. 849 (ostatní plocha) 
č. parc. st. 15/1(zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 14) 
č. parc. 418 (trvalý travní porost) 
č. parc. 421/3 (trvalý travní porost) 
č. parc. 421/1 (trvalý travní porost) 
č. parc. 422/3 (ostatní plocha) 
č. parc. 471/34 (trvalý travní porost) 
č. parc. 393/2 (zahrada) 
č. parc. 397/4 (zahrada) 
č. parc. 394 (zahrada) 
č. parc. st. 42/1 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 9) 
č. parc. st. 182 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 51) 
č. parc. 560/5 (zahrada) 
č. parc. 761/25 (ostatní plocha) 
č. parc. st. 26/2 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 25) 
č. parc. st. 26/4 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 25) 
č. parc. 286/1 (trvalý travní porost) 
č. parc. 285 (orná půda) 
č. parc. 192 (orná půda) 
č. parc. 1/6 (zahrada) 
č. parc. st. 131 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 50) 
č. parc. st. 24/1 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 23) 
č. parc. st. 24/2 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 65) 
č. parc. 43 (zahrada) 
č. parc. 224/3 (trvalý travní porost) 
č. parc. st. 168/2 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 66) 
č. parc. st. 168/1 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 67) 
č. parc. st. 5 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 34) 
č. parc. 761/11 (zahrada) 
č. parc. 761/10 (ostatní plocha) 
č. parc. 108/2 (orná půda) 
č. parc. 103/4 (orná půda) 
č. parc. 336/2 (zahrada) 
č. parc. st. 175 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 62) 
č. parc. st. 218 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba bez č. p./č. e., garáž) 
č. parc. 336/3 (zahrada) 
č. parc. st. 336/1 (orná půda) 
č. parc. 165/11 (orná půda) 
č. parc. 113/1 (orná půda) 
č. parc. 165/1 (orná půda) 
č. parc. 165/8 (zahrada) 
č. parc. st. 146/1 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 6) 
č. parc. 133/13 (zahrada) 
č. parc. 129/2 (orná půda) 
č. parc. 133/21 (trvalý travní porost) 
č. parc. 120/3 (ostatní plocha) 
č. parc. 129/1 (orná půda) 
č. parc. st. 2/1 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 1) 
č. parc. 121/19 (ostatní plocha) 
č. parc. st. (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 47) 
č. parc. 133/1 (trvalý travní porost) 
č. parc. 117/2 (zahrada) 
č. parc. st. 96 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 2) 
č. parc. st. 38/1 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 5) 
č. parc. 343 (zahrada) 



 
 

 

 

Číslo jednací: MUKO-12631/2018-MS strana 
22/24 

 

č. parc. st. 37 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 4) 
č. parc. 346 (zahrada) 
č. parc. 586/10 (zahrada) 
č. parc. st. 180/2 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 52) 
č. parc. 586/3 (zahrada) 
č. parc. st. 137 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 26) 
č. parc. 361/1 (trvalý travní porost) 
č. parc. st. 126 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 44) 
č. parc. 586/8 (ostatní plocha) 
č. parc. 414/1 (trvalý travní porost) 
č. parc. 414/2 (trvalý travní porost) 
č. parc. st. 136 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 51) 
č. parc. 1/8 (zahrada) 
č. parc. 537/1 (orná půda) 
č. parc. st. 87/2 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 58) 
č. parc. st. 87/3 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba bez č. p./č. e., garáž) 
č. parc. 364/1 (zahrada) 
č. parc. 537/12 (orná půda) 
č. parc. 537/12 (orná půda) 
č. parc. 537/12 (orná půda) 
č. parc. 421/2 (trvalý travní porost) 
č. parc. 350/1 (orná půda) 
č. parc. 791/3 (ostatní plocha) 
č. parc. 384 (orná půda) 
č. parc. 398/1 (trvalý travní porost) 
č. parc. 537/13 (orná půda) 
č. parc. 330/4 (trvalý travní porost) 
č. parc. st. 103 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 39) 
č. parc. 260/1 (trvalý travní porost) 
č. parc. 260/2 (trvalý travní porost) 
č. parc. 317/2 (ostatní plocha) 
č. parc. 537/15 (orná půda) 
č. parc. 537/14 (orná půda) 
č. parc. 165/12 (orná půda) 
č. parc. 761/12 (ostatní plocha) 
č. parc. 165/12 (orná půda) 
č. parc. st. 12/3 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 12) 
č. parc. st. 17/1 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 32) 
č. parc. 53 (ostatní plocha) 
č. parc. 37 (ostatní plocha) 
č. parc. st. 32/3 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 28) 
č. parc. 304/5 (orná půda) 
č. parc. 1/2 (zahrada) 
č. parc. st. 127 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 49) 
č. parc. 1/5 (zahrada) 
č. parc. 304/32 (ostatní plocha) 
č. parc. 1/13 (ostatní plocha) 
č. parc. 356/1 (ostatní plocha) 
č. parc. 1/1 (trvalý travní porost) 
č. parc. 1/14 (ostatní plocha) 
č. parc. 818/65 (ostatní plocha) 
č. parc. 818/62 (ostatní plocha) 
č. parc. 818/64 (ostatní plocha) 
č. parc. st. 143 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba bez č. p./č. e., stavba technického vybavení) 
č. parc. 802/3 (ostatní plocha) 
č. parc. 361/5 (trvalý travní porost) 
č. parc. 560/4 (trvalý travní porost) 
č. parc. 560/6 (vodní plocha) 
č. parc. 560/12 (vodní plocha) 



 
 

 

 

Číslo jednací: MUKO-12631/2018-MS strana 
23/24 

 

č. parc. 798 (ostatní plocha) 
č. parc. 471/41 (trvalý travní porost) 
č. parc. 471/72 (vodní plocha) 
č. parc. st.  227 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 70) 
č. parc. 350/19 (orná půda) 
č. parc. 361/6 (trvalý travní porost) 
č. parc. 375/19 (vodní plocha) 
č. parc. 537/22 (orná půda) 
č. parc. 560/2 (trvalý travní porost) 
č. parc. 805 (ostatní plocha) 
č. parc. 397/3 (zahrada) 
č. parc. 851/2 (ostatní plocha) 
č. parc. 397/8 (zahrada) 
Vlastníci níže uvedených pozemk ů v kat. území Týništ ě nad Orlicí: 
č. parc. 2039/2 (orná půda) 
č. parc. 2038/1 (trvalý travní porost) 
č. parc. 2038/2 (ostatní plocha) 
č. parc. 2043/21 (trvalý travní porost) 
č. parc. 2151/13 (trvalý travní porost) 
č. parc. 2151/14 (trvalý travní porost) 
č. parc. 2091/11 (orná půda) 
č. parc. 2090/14 (orná půda) 
č. parc. 2151/10 (trvalý travní porost) 
č. parc. 2151/11 (trvalý travní porost) 
č. parc. 2090/12 (orná půda) 
č. parc. 2090/13 (orná půda) 
č. parc. 2057/8 (lesní pozemek) 
č. parc. 2048/6 (vodní plocha) 
č. parc. 2090/16 (orná půda) 
č. parc. 2137/19 (orná půda) 
č. parc. 2137/22 (orná půda) 
č. parc. 2037/47 (ostatní plocha) 
č. parc. 2037/10 (ostatní plocha) 
č. parc. 2037/60 (ostatní plocha) 
č. parc. 2039/3 (orná půda) 
č. parc. 2039/8 (orná půda) 
č. parc. 2043/3 (trvalý travní porost) 
č. parc. 2043/2 (ostatní plocha) 
č. parc. 2043/5 (ostatní plocha) 
č. parc. 2043/22 (trvalý travní porost) 
č. parc. 2068/1 (ostatní plocha) 
č. parc. 2067/1 (trvalý travní porost) 
č. parc. 2066 (orná půda) 
č. parc. 2147/4 (ostatní plocha) 
č. parc. 2057/7 (lesní pozemek) 
č. parc. 2030/2 (ostatní plocha) 
č. parc. 2289/2 (ostatní plocha) 
č. parc. 2151/25 (ostatní plocha) 
č. parc. 2039/1 (orná půda) 
č. parc. 2040/2 (trvalý travní porost) 
č. parc. 2039/7 (orná půda) 
č. parc. 2137/23 (orná půda) 
č. parc. 2151/9 (trvalý travní porost) 
č. parc. 2137/17 (orná půda) 
č. parc. 2137/6 (orná půda) 
č. parc. 2137/20 (orná půda) 
č. parc. 2137/26 (orná půda) 
č. parc. 2090/3 (orná půda) 
č. parc. 2076/2 (ostatní plocha) 



 
 

 

 

Číslo jednací: MUKO-12631/2018-MS strana 
24/24 

 

č. parc. 2057/3 (lesní pozemek) 
č. parc. 2043/1 (trvalý travní porost) 
č. parc. 2041/1 (vodní plocha) 
 
Dotčené orgány: 
HZS KH kraje, územní odbor, Na Spravedlnosti 2010, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
KHS KH kraje, územní pracoviště, Jiráskova 1320, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, oddělení silničního 
hospodářství, Pivovarské nám. 1245, 500 03 Hradec Králové 
 
Dále obdrží:  
Městský úřad Týniště nad Orlicí, odbor – stavební úřad, Mírové nám. 90, 517 21 Týniště nad Orlicí 

 
Toto rozhodnutí musí být vyv ěšeno po dobu 15 dn ů na úřední desce a elektronické ú řední desce 
Městského ú řadu v Kostelci nad Orlicí a M ěstského ú řadu v Týništi nad Orlicí. Výv ěsní lh ůta 
začíná den následující po dni vyv ěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovn í den po 
posledním (patnáctém) dni výv ěsní lh ůty. Po uplynutí lh ůty a vyzna čení údaj ů musí být vyhláška 
neprodlen ě vrácena zp ět vodoprávnímu ú řadu. 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 

........................................................................................ 
Otisk úředního razítka a podpis oprávněné osoby k vyvěšení a sejmutí 

 
Vypraveno dne: 24.09.2018 


